
Strategický plán LEADER  I  Sudety – místo k setkávání 

 
SEZNAM VYBRANÝCH PROJEKTŮ V RÁMCI 8. VÝZVY 

V rámci 8. výzvy programu LEADER 2007 – 13 provedla Výběrové komise místní akční skupiny (MAS) Český Západ – Místní partnerství ve dnech 16. – 22. 3. 2012 hodnocení 6 Žádostí o dotaci, které jejich předkladatelé prezentovali 
na veřejném slyšení ve čtvrtek 22. 3. 2012 v Konstantinových Lázních. Výběrová komise hodnotila projekty dle předem stanovených a zveřejněných Preferenčních kritérií, všichni členové Výběrové komise podepsali čestné 
prohlášení o nepodjatosti a nehodnotili projekty ve Fichi, kde by mohli být podjati. Výsledek hodnocení je uveden v druhém sloupci následující tabulky. Výbor partnerství následně rozhodl o podpoře všech předložených 
projektů celkovou částkou ve výši 975.770 Kč. Výbor zároveň rozhodl o přesunu zbývající části alokace ve výši zhruba 124 tis. Kč do další výzvy zaměřené na podporu podnikání, která bude vyhlášena nejpozději počátkem roku 
2013. Uvedené projekty budou dne 27. 3. 2012 zaregistrovány na RO SZIF v Českých Budějovicích. 

Reg. 
číslo  Výsledek hodnocení Žadatel  Místo realizace IČ  Název projektu  Celkové náklady  Požadovaná dotace  

4.1.2.08. Rozvoj drobného podnikání  1 534 286,00 Kč 710 770,00 Kč 

08/08/06  53,3 Petr Volena  Stříbro  65565134  Výroba elektrických strunných nástrojů  60 000,00 Kč  30 000,00 Kč  

08/08/04  44,4 Zlatý kalich s.r.o.  Stříbro - Těchlovice 26333601  Obnova bývalé hospodářské budovy za účelem provozu truhlárny  992 286,00 Kč  439 770,00 Kč  

08/08/03  39,4 Blanka BORŮVKOVÁ  Planá u M.L. 41165420  HAFAN STUDIO - technické zajištění kulturních akcí, filmových projekcí a seminářů  198 000,00 Kč  99 000,00 Kč  

08/08/05  35,6 Ivana Týzlová  Bezdružice  88622711  Kosmetické služby  284 000,00 Kč  142 000,00 Kč  

4.1.2.10. Rozvoj zemědělství  596 000,00 Kč  265 000,00 Kč  

08/10/01  53,2 Jaroslav Pospíšil  Kladruby  61805823  Strdí z kladrubských brtí - nákup nástavkových úlů typu Langstroth  200 000,00 Kč  100 000,00 Kč  

08/10/02  47,8 Jiří Koukolík  Kladruby - Vrbice 71211624  Pořízení techniky pro údržbu luk, pastvin a veřejné zeleně  396 000,00 Kč  165 000,00 Kč  

SOUČET 2 130 286,00 Kč 975 770,00 Kč  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       Spolufinancováno Evropskou unií.  

               Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: 
               Evropa investuje do venkovských oblastí. 


